

Årsredovisning för
J Bohlin Maskiner & Entreprenad AB
556708-2200


Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i J Bohlin Maskiner & Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023 -/ -23 . Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Älvsbyn den 2023 -/ - 23



Josef Bohlin

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J Bohlin Maskiner & Entreprenad AB, 556708-2200 får härmed avge årsredovisning för 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Bolaget bedriver maskin och- entreprenadarbeten, godstransporteter samt förvaltning och upplåtelse av fastigheter, lokaler och bostadslägenheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av resultaträkningen redovisar bolaget ett negativt resultat vilket inneburit att det egna kapitalet har förbrukats till mer än hälften.

För att reglera detta har aktieägartillskott lämnats av ägarna.

Det negativa resultatet är en följd av omfattande investeringar, stigande räntor samt att årets omsättning blev lägre än förväntad omsättning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	14 942 865	17 520 984	6 747 110	3 205 717
Resultat efter finansiella poster	-2 281 641	292 575	721 087	802 343
Soliditet, %	1	19	30	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	826 431	4 835
Erhållna aktieägartillskott		144 000	
Omföring av föreg års vinst		4 836	-4 835
Årets resultat			-955 946
Vid årets slut	100 000	975 267	-955 946

Villkorat Aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 144 000kr (0kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	975 267
årets resultat	-955 946
Totalt	19 321
disponeras för	
balanseras i ny räkning	19 321
Summa	19 321

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

W

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		14 942 865	17 520 984
Övriga rörelseintäkter		1 035 030	95 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		15 977 895	17 616 750
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 978 982	-7 024 709
Övriga externa kostnader		-3 154 233	-3 332 076
Personalkostnader	2	-5 963 433	-6 092 312
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 354 034	-711 135
Övriga rörelsekostnader		-200 875	-
Summa rörelsekostnader		-17 651 557	-17 160 232
Rörelseresultat		-1 673 662	456 518
Finansiella poster			
Räntekostnader		-607 979	-163 943
Summa finansiella poster		-607 979	-163 943
Resultat efter finansiella poster		-2 281 641	292 575
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 320 520	-280 000
Summa bokslutsdispositioner		1 320 520	-280 000
Resultat före skatt		-961 121	12 575
Skatter			
Skatt på årets resultat		5 175	-7 740
Årets resultat		-955 946	4 835

✓

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 559 996	1 282 155
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	10 597 488	6 449 069
Inventarier, verktyg och installationer	5	962 837	995 486
Summa materiella anläggningstillgångar		13 120 321	8 726 710
Summa anläggningstillgångar		13 120 321	8 726 710
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 788 811	433 378
Övriga fordringar		245 397	189 152
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 300	1 135 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		579 528	42 265
Summa kortfristiga fordringar		2 628 036	1 800 607
Summa omsättningstillgångar		2 628 036	1 800 607
SUMMA TILLGÅNGAR		15 748 357	10 527 317

W

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	9	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		975 267	826 431
Årets resultat		-955 946	4 835
Summa fritt eget kapital		19 321	831 266
Summa eget kapital		119 321	931 266
<i>Obeskattade reserver</i>			
Ackumulerade överavskrivningar		65 935	1 386 455
Summa obeskattade reserver		65 935	1 386 455
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	6	979 168	211 142
Övriga skulder till kreditinstitut	7	7 164 073	4 186 097
Övriga skulder		11 433	238 140
Summa långfristiga skulder		8 154 674	4 635 379
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 338 385	1 276 812
Leverantörsskulder		1 777 659	991 255
Skatteskulder		-	68 128
Övriga skulder		2 279 457	245 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 012 926	992 834
Summa kortfristiga skulder		7 408 427	3 574 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 748 357	10 527 317

2023113002258

✓

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	2
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	13	14
Summa	13	14

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 622 965	1 622 965
-Nyanskaffningar	311 355	
	<u>1 934 320</u>	<u>1 622 965</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-340 810	-313 522
-Årets avskrivning enligt plan	-33 514	-27 288
	<u>-374 324</u>	<u>-340 810</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 559 996	1 282 155

W

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	7 517 800	3 396 500
-Nyanskaffningar	7 727 800	4 121 300
-Avyttringar och utrangeringar	-3 221 500	-
Vid årets slut	12 024 100	7 517 800
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 068 731	-492 466
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	768 083	-
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-1 125 964	-576 265
Vid årets slut	-1 426 612	-1 068 731
Redovisat värde vid årets slut	10 597 488	6 449 069

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 155 849	213 434
-Nyanskaffningar	194 920	1 010 415
-Avyttringar och utrangeringar	-60 034	-68 000
Vid årets slut	1 290 735	1 155 849
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-160 363	-59 581
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	39 027	6 800
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-206 562	-107 582
Vid årets slut	-327 898	-160 363
Redovisat värde vid årets slut	962 837	995 486

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljad kreditlimit	1 000 000	300 000
Outnyttjad del	-20 832	-88 858
Utnyttjat kreditbelopp	979 168	211 142

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-04-30	2022-04-30
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	2 338 385	1 276 812
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	5 700 287	3 012 633
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	1 463 786	1 173 464
	9 502 458	5 462 909

W

Not 8 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	500 000
Fastighetsinteckning	1 365 000	1 365 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 219 813	6 294 065

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Not 9 Antal aktier

Det totala antalet aktier uppgår till 1000 st med ett kvotvärde på 100 kr.

Underskrifter

Älvsbyn 2023 -11-23


Josef Bohlin

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23/11 2023

ERA Revisorer i Norr AB



Victor Wiklund
Auktoriserad revisor
